«Одыб»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Нившера»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	10 июля 2023 года
	        № 134-1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

Об отмене решения Совета сельского поселения «Нившера» от 31.03.2023 года № 131-1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Нившера»
      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Нившера» поселения «Нившера» от 31.03.2023 года № 131-1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Нившера»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                      Н.С. Изъюрова
_1194182198.doc
[image: image1.png]